

Erhvervsstyrelsen

Dansk Revision Sorø
godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
DK-4180 Sorø
soroe@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 58 58 18 00
Telefax: +45 57 83 20 64
CVR: DK 29 91 98 01
Bank: 2204 7558 952 975

Næsby Strand VVS ApS

CVR-nummer 31882648

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014



Bo Holme Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Næsby Strand VVS ApS
Næsbyvej 22
4200 Slagelse

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| Telefon: | 58549140 |
| Hjemstedskommune: | Slagelse |
| CVR-nummer: | 31882648 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2013 - 31. december 2013 |
| Kundenummer: | 51580 |

Direktion

Bo Holme Larsen
Per Holme Larsen

Pengeinstitut

Sparekasse Sjælland
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktpersoner:

Bent Madsen
Susanne Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive VVS – forretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året 2013 haft overkapacitet på lønområdet, hvilket har medført for mange tomgangsp perioder, hvilket har påvirket årsresultat i negativ retning.

Selskabet har tilpasset dette ultimo 1. kvartal 2014 med opsigelse af medarbejder.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, det forventes, at selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening de næste år.

Selskabets ledelse har den finansielle opbakning fra selskabets pengeinstitut og alle kreditfaciliteter opretholdes, så selskabet kan fortsætte fremover, som en going concern virksomhed.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2013 | 2012 |
|--|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.491.912 | 1.670 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.563.544 | -1.222 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -112.000 | -113 |
| | Resultat før finansielle poster | -183.632 | 335 |
| | Finansielle indtægter | 10.914 | 4 |
| | Finansielle omkostninger | -23.803 | -25 |
| | Resultat før skat | -196.521 | 313 |
| 2 | Skat af årets resultat | 56.200 | -54 |
| | Årets resultat | -140.321 | 259 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat primo | -94.291 | -354 |
| | Årets resultat | -140.321 | 259 |
| | Til disposition i alt | -234.612 | -94 |
| | Overført resultat ultimo | -234.612 | -94 |
| | Resultatdisponering i alt | -234.612 | -94 |

| Note | Balance | 2013 DKK | 2012 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Goodwill | 0 | 80 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 80 |
| | Indretning af lejede lokaler | 21.000 | 28 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 212.322 | 59 |
| | Materielle anlægsaktiver | 233.322 | 87 |
| | Anlægsaktiver i alt | 233.322 | 167 |
| | Varelager | 122.727 | 78 |
| | Lager brændsel | 15.000 | 0 |
| | Varebeholdninger | 137.727 | 78 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 478.290 | 840 |
| | Igangværende arbejder | 67.837 | 57 |
| | Udskudte skatteaktiver | 84.600 | 28 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 29 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 30.049 | 21 |
| | Tilgodehavender | 660.776 | 974 |
| | Likvide beholdninger | 6.219 | 7 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 804.721 | 1.059 |
| | Aktiver i alt | 1.038.043 | 1.226 |

| Note | Balance | 2013 DKK | 2012 1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | -234.612 | -94 |
| 3 | Egenkapital i alt | -109.612 | 31 |
| | Gældsbreve | 292.500 | 293 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 292.500 | 293 |
| | Kreditinstitutter | 283.681 | 128 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 220.668 | 346 |
| | Anden gæld | 350.806 | 428 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 855.155 | 903 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.147.655 | 1.195 |
| | Passiver i alt | 1.038.043 | 1.226 |
| 4 | Usikkerheder om going concern | | |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2013 | 2012 | | |
|----------|--|------------------------------|----------------------|-------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | |
| | Løn og gager | 1.299.458 | 1.005 | |
| | Pensioner | 177.948 | 147 | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 86.137 | 70 | |
| | Personaleomkostninger i alt | 1.563.544 | 1.222 | |
| 2 | Skat af årets resultat | | | |
| | Regulering af udskudt skat | -56.200 | 54 | |
| | Skat af årets resultat i alt | -56.200 | 54 | |
| 3 | Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 125 | -94 | 31 |
| | Årets resultat | 0 | -140 | -140 |
| | Egenkapital ultimo | 125 | -235 | -110 |
| | Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | | |
| 4 | Usikkerheder om going concern | | | |
| | Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises | | | |
| 5 | Eventualforpligtelser | | | |
| | Ingen. | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| | Ingen. | | | |